
Uchwała nr 25/96/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 23 marca 2015 roku  
 
 

w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy na rok 2015 Środowiskowego Domu Samopomocy w Tarnowskich Górach 

 
 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 595 
z późn. zm.1), art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 163                   

z późń. zm. 2) oraz   § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy   (Dz. U. z 2010r. nr 238, poz. 1586 z późn. zm.3) 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

  § 1   
 
Zatwierdza się plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Tarnowskich Górach na rok 2015,                                
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich 
Górach. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 
 

 

        STAROSTA  
 
                (-) Józef Burdziak  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz.379, poz. 1072 
2
 Przepisy wprowadzające zmianę opublikowano w: Dz. U. z 2010 r. nr 217, poz. 1427 
3
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2014 r. poz. 1752 

 


